
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 
области средняя общеобразовательная школа №13 городского округа 

Чапаевск Самарской области по ОКПО

Код

наименование организации

ПРИКАЗ

Номер документа Дата
составления

"V
* 1 о ъГ 28 08.2017 г

«О создании комиссии по противодействию коррупции»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральным законом «О 
противодействии коррупции» , Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 

N 226 и на основании Положения «О комиссии по противодействию коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ №13 г.о. 
Чапаевск в количестве 5 человек и в следующем составе:

Председатель Комиссии - Казаченко Валентина Александровна, руководитель 
структурного подразделения «Детский сад №33 «Дружная семейка»

Заместитель председателя Комиссии - Козлова Елена Анатольевна, учитель 
истории и обществознания. председатель ПК

Секретарь Комиссии - Засыпкина Анна Николаевна, старший воспитатель 

структурного подразделения «Детский сад №29 «Кораблик»

Члены Комиссии:

Федаш-Прокофьева Е.А., воспитатель, структурного подразделения «Детский сад 
№33 «Дружная семейка»

Хорошева Лариса Анатольевна, педагог-психолог от структурного подразделения 

«Детский сад №29 «Кораблик»

2. Комиссии в своей работе руководствоваться законом РФ и Положением «О 
комиссии по противодействию коррупции»

3. Назначить ответственными за профилактику коррупционных правонарушений в 
Учреждении членов комиссии по противодействию коррупции.

4. Председателю комиссии подготовить план работы СОШ №13 г.о. Чапаевск на

2017-18 учебный год.


